
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/268/2017 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, a także inne organy, na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Czosnów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w publicznych szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych klas 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Czosnów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, a także 

granice obwodów ośmioletnich publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Gabriela Narutowicza w Cząstkowie Mazowieckim z siedzibą w Cząstkowie 

Mazowieckim 55 włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Gabriela 

Narutowicza w Cząstkowie Mazowieckim z siedzibą w Cząstkowie Mazowieckim 55 na następujących 

warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi im. Gabriela Narutowicza w Cząstkowie 

Mazowieckim rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Gabriela 

Narutowicza w Cząstkowie Mazowieckim rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Gabriela Narutowicza w Cząstkowie Mazowieckim zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum w Łomnie z siedzibą w Łomnie 133 włącza się do Publicznej Szkoły 

Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Łomnie z siedzibą w Łomnie 133 na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi w Łomnie rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Łomnie rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3268



3) Publiczne Gimnazjum w Łomnie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum im. Macieja Rataja w Małocicach z siedzibą w Małocicach, ul. Wojska 

Polskiego 76 włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Macieja Rataja 

w Małocicach z siedzibą w Małocicach, ul. Wojska Polskiego 76 na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi im. Macieja Rataja w Małocicach rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Macieja Rataja 

w Małocicach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Macieja Rataja w Małocicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Publiczne Gimnazjum w Sowiej Woli z siedzibą w Sowiej Woli, ul. Szkolna 108 włącza się do 

Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Sowiej Woli z siedzibą w Sowiej Woli, ul. 

Szkolna 108 na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi w Sowiej Woli rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Sowiej Woli 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum w Sowiej Woli zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 6. Publiczne Gimnazjum im. Ks. Jerzego Popiełuszki z siedzibą w Kazuniu Polskim, ul. Szkolna 2 włącza 

się do Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Ks. Jerzego Popiełuszki z siedzibą 

w Kazuniu Polskim, ul. Szkolna 2 na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kazuniu 

Polskim rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w Kazuniu Polskim rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kazuniu Polskim zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Bielecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/268/2017 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, a także inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

im. Gabriela Narutowicza 

w Cząstkowie Mazowieckim 

Cząstków Mazowiecki 55,  

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Cząstków 

Mazowiecki, Cząstków 

Polski, Czosnów, Dębina 

Granice administracyjne 

miejscowości Cząstków 

Mazowiecki, Cząstków 

Polski, Czosnów, Dębina 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

im. Grupy Kampinos AK 

w Kaliszkach 

Kaliszki 178, 05-152 Czosnów Granice administracyjne 

miejscowości Adamówek, 

Janówek, Kaliszki, Łosia 

Wólka 

Granice administracyjne 

miejscowości Adamówek, 

Janówek, Kaliszki, Łosia 

Wólka 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

w Łomnie 

Łomna 133, 05-152 Czosnów Granice administracyjne 

miejscowości Łomna, 

Łomna Las, Pieńków, 

Palmiry, Izabelin-

Dziekanówek 

Granice administracyjne 

miejscowości Łomna, 

Łomna Las, Pieńków, 

Palmiry, Izabelin-

Dziekanówek 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

w Sowiej Woli 

Sowia Wola, ul. Szkolna 108 

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości 

Aleksandrów, Brzozówka, 

Cybulice Duże, Dąbrówka, 

Kiścinne, Sowia Wola, 

Sowia Wola Folwarczna, 

Truskawka, Wiersze 

Granice administracyjne 

miejscowości 

Aleksandrów, Brzozówka, 

Cybulice Duże, Dąbrówka, 

Kiścinne, Sowia Wola, 

Sowia Wola Folwarczna, 

Truskawka, Wiersze 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

im. Macieja Rataja 

w Małocicach 

Małocice, ul. Wojska Polskiego 76, 

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Augustówek, 

Dobrzyń, Janów 

Mikołajówka, Jesionka, 

Małocice, Wrzosówka, 

Wólka Czosnowska 

Granice administracyjne 

miejscowości Augustówek, 

Dobrzyń, Janów 

Mikołajówka, Jesionka, 

Małocice, Wrzosówka, 

Wólka Czosnowska 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

w Kazuniu Polskim 

Kazuń Polski, ul. Szkolna 2,  

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Cybulice, 

Cybulice Małe, Czeczotki, 

Kazuń Bielany, Kazuń 

Polski 

Granice administracyjne 

miejscowości Cybulice, 

Cybulice Małe, Czeczotki, 

Kazuń Bielany, Kazuń 

Polski 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

im. 2. Brygady Saperów 

w Kazuniu Nowym 

Kazuń Nowy, ul. Główna 6,  

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Kazuń 

Nowy, Sady 

Granice administracyjne 

miejscowości Kazuń 

Nowy, Sady 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/268/2017 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Czosnów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

L.P. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej z oddziałami 

przedszkolnymi w Łomnie 

Łomna 133, 05-152 Czosnów Granice administracyjne 

miejscowości Łomna, 

Łomna Las, Pieńków, 

Palmiry, Izabelin-

Dziekanówek 

Granice administracyjne 

miejscowości Łomna, 

Łomna Las, Pieńków, 

Palmiry, Izabelin-

Dziekanówek 

2. klasy Publicznego Gimnazjum 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej z oddziałami 

przedszkolnymi im. Gabriela 

Narutowicza w Cząstkowie 

Mazowieckim 

Cząstków Mazowiecki 55, 

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Cząstków 

Mazowiecki, Cząstków 

Polski, Czosnów, Dębina, 

Kazuń Nowy, Sady, 

Granice administracyjne 

miejscowości Cząstków 

Mazowiecki, Cząstków 

Polski, Czosnów, Dębina, 

Kazuń Nowy, Sady, 

3. klasy Publicznego Gimnazjum 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym w Małocicach 

Małocice, ul. Wojska 

Polskiego 76, 05-152 

Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości 

Augustówek, Dobrzyń, 

Janów Mikołajówka, 

Jesionka, Małocice, 

Wrzosówka, Wólka 

Czosnowska, Adamówek, 

Janówek, Kaliszki, Łosia 

Wólka 

Granice administracyjne 

miejscowości 

Augustówek, Dobrzyń, 

Janów Mikołajówka, 

Jesionka, Małocice, 

Wrzosówka, Wólka 

Czosnowska, Adamówek, 

Janówek, Kaliszki, Łosia 

Wólka 

4. klasy Publicznego Gimnazjum 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej z oddziałami 

przedszkolnymi w Sowiej Woli 

Sowia Wola, ul. Szkolna 108, 

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości 

Aleksandrów, Brzozówka, 

Cybulice Duże, 

Dąbrówka, Kiścinne, 

Sowia Wola, Sowia Wola 

Folwarczna, Truskawka, 

Wiersze 

Granice administracyjne 

miejscowości 

Aleksandrów, Brzozówka, 

Cybulice Duże, 

Dąbrówka, Kiścinne, 

Sowia Wola, Sowia Wola 

Folwarczna, Truskawka, 

Wiersze 

5. klasy Publicznego Gimnazjum im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej 

z oddziałami przedszkolnymi im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Kazuniu Polskim 

Kazuń Polski, ul. Szkolna 2, 

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Cybulice, 

Cybulice Małe, Czeczotki, 

Kazuń Bielany, Kazuń 

Polski 

Granice administracyjne 

miejscowości Cybulice, 

Cybulice Małe, Czeczotki, 

Kazuń Bielany, Kazuń 

Polski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/268/2017 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czosnów, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi im. Gabriela Narutowicza 

w Cząstkowie Mazowieckim 

Cząstków Mazowiecki 55,  

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Cząstków Mazowiecki, 

Cząstków Polski, Czosnów, Dębina 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi im. Grupy Kampinos AK 

w Kaliszkach 

Kaliszki 178, 05-152 Czosnów Granice administracyjne 

miejscowości Adamówek, Janówek, 

Kaliszki, Łosia Wólka 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi w Łomnie 

Łomna 133, 05-152 Czosnów Granice administracyjne 

miejscowości Łomna, Łomna Las, 

Pieńków, Palmiry, Izabelin-

Dziekanówek 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi w Sowiej Woli 

Sowia Wola, ul. Szkolna 108,  

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Aleksandrów, 

Brzozówka, Cybulice Duże, 

Dąbrówka, Kiścinne, Sowia Wola, 

Sowia Wola Folwarczna, Truskawka, 

Wiersze 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi im. Macieja Rataja w Małocicach 

Małocice, ul. Wojska Polskiego 

76, 05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Augustówek, Dobrzyń, 

Janów Mikołajówka, Jesionka, 

Małocice, Wrzosówka, Wólka 

Czosnowska 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kazuniu 

Polskim 

Kazuń Polski, ul. Szkolna 2,  

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Cybulice, Cybulice 

Małe, Czeczotki, Kazuń Bielany, 

Kazuń Polski 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi im. 2. Brygady Saperów w Kazuniu 

Nowym 

Kazuń Nowy, ul. Główna 6 

05-152 Czosnów 

Granice administracyjne 

miejscowości Kazuń Nowy, Sady, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3268


		2017-04-06T12:20:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




